Mẫu 05

ỦY BAN NHÂN DÂN

CẤP XÃ.....

Số: …../TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

...., Ngày .... tháng .... năm 20...

THÔNG BÁO

CÔNG KHAI VIỆC GIAO ĐẤT, CHO THUÊ ĐẤT ĐỐI VỚI CÁC THỬA ĐẤT NHỎ HẸP, NẰM XEN KẸT

DO NHÀ NƯỚC QUẢN LÝ TẠI XÃ/PHƯỜNG/THỊ TRẤN …., HUYỆN/TX/TP ....

Đơn vị tính: m2

STT Số thửa Số tờ bản đồ Diện tích Địa chỉ

Hình thức giao đất, cho thuê đất Ghi chú

Mục đích công cộng

Giao đất, cho thuê

đất cho người sử

dụng đất liền kề

Mục đích sử

dụng đất

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2

…

Danh sách này được công khai trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày.../.../..., đến ngày.../.../... Tại địa điểm: ……………………………….

Người không đồng ý với kết quả giao đất, cho thuê đất nêu trên thì gửi đơn đến UBND xã/phường/thị trấn... để giải quyết; sau thời gian trên

sẽ không xem xét giải quyết.

 TM. UBND CẤP XÃ ….

CHỦ TỊCH

 (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Ghi chú:

- (cột 6): Ghi cụ thể tên đơn vị, địa phương được giao đất quản lý, sử dụng;

 - (cột 7): Ghi họ và tên người được giao đất/cho thuê đất

- (cột 8): ghi mục đích sử dụng đất và tên công trình, dự án.

- (cột 9): Ghi số ký hiệu, ngày tháng năm và cơ quan ban hành quyết định giao đất, cho thuê đất